
Za najboljšo izkušnjo s portfeljem PDF ga odprite v
 
programu Acrobat X ali Adobe Reader X oziroma novejšem.
 

Priskrbite si svoj Adobe Reader! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_si




  Občina Sevnica, Glavni trg 19 a, 8290 Sevnica 
  Tel.: 07 81 61 200 
  uprava@obcina-sevnica.si 
  www.obcina-sevnica.si 
Številka:  600-0003/2020 
Datum:  16.12.2025 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE SEVNICA 
 
 
ZADEVA: Seznanitev s sklepom o soÞnanciranju projekta nove šole v Krmelju s strani 
Ministrstva za vzgojo in izobraževanje 
 
Občina Sevnica je bila v petek, 12.12.2025 seznanjena s Sklepom o izboru predlogov projektov 
za soÞnanciranje investicij osnovnega šolstva in vrtcev v obdobju 2026-2029 (v nadaljevanju 
sklep) – (PRILOGA 1). Skladno s sklepom je bila Občina Sevnica izbrana za soÞnanciranje 
izgradnje nove šole v Krmelju in sicer v vrednosti 3,250.486,45 eur. 
 
Skladno s sklepom je potrebno v roku 30 dni od objave Odločitve o dodelitvi sredstev na spletni 
strani javnega razpisa projekt vključiti v NRP občinskega proračuna. Hkrati je potrebno uskladiti 
tudi investicijsko dokumentacijo. Rok za predložitev vseh dokumentov na Ministrstvo za vzgojo 
in izobraževanje je torej 12.1.2025. 
 
Občina je v torek, 16.12.2025 prejela dinamiko soÞnanciranja s strani Ministrstva za vzgojo in 
izobraževanje v naslednjih letih – (PRILOGA 2). To je osnova za uskladitev NRP občinskega 
proračuna in investicijske dokumentacije.  
 
Investicijsko dokumentacijo za gradnjo nove šole v Krmelju je Občinski svet potrdil na 26. redni 
seji, 18.6.2025. Ker se spreminja samo dinamika Þnanciranja, vsi ostali elementi ostajajo enaki, 
bo investicijska dokumentacija spremenjena le v tem delu. Vrednost investicije je ocenjena na 
11,310.828,55 EUR z DDV v tekočih cenah. 
 
TABELA 1: Dinamika Þnanciranja nove šole v Krmelju po letih 
 


 
 
 
Občinskemu svetu Občina Sevnica predlaga sprejem naslednjih sklepov: 
 


1. Občinski svet se je seznanil s pozitivnim sklepom o soÞnanciranju nove šole 
Krmelj s strani Ministrstva za vzgojo in izobraževanje. 
 


leto pred 2026 2026 2027 2028 2029 SKUPAJ 
sofinanciranje MVI 0,00 500.000,00 1.440.000,00 1.310.486,45 3.250.486,45
lastni delež občine 177.799,78 51.000,00 1.500.000,00 3.138.811,10 3.192.731,22 8.060.342,10
SKUPAJ 51.000,00 2.000.000,00 4.578.811,10 4.503.217,67 11.310.828,55







 
2. Občinski svet je sprejel sklep o novi dinamiki Þnanciranja nove šole Krmelj in 


potrdil spremembo Načrta razvojnih programov Občine Sevnica. 
 


Lep pozdrav,  
 
 
Pripravila:  
Mojca Sešlar,          Srečko Ocvirk, 
Vodja oddelka za družbene dejavnosti          župan Občine Sevnica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 


- Naslovu, 
- V zadevo 


 
Priloge:  


- kot zapisano v gradivu 





				2025-12-17T07:34:33+0000

		SEŠLAR MOJCA Vodja oddelka za družbene dejavnosti

		Confirmation





				2025-12-17T07:49:19+0000

		OCVIRK SREČKO Župan

		Confirmation












REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE


Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana T: 01 400 52 00
F: 01 400 53 21
E: gp.mvi@gov.si
www.mvi.gov.si





Številka: 4110-26/2025-3350-24
Datum: 5. 12. 2025


Na podlagi 16. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – 
ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 18/23) in 
226. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – 
ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 88/24, 79/25 in 95/25) minister za vzgojo in izobraževanje, 
izdaja 


SKLEP O IZBORU
predlogov projektov za sofinanciranje investicij osnovnega šolstva in vrtcev v 


obdobju 2026 - 2029


1. Po strokovnem pregledu prejetih prijav in predložene dokumentacije ter skladno 
z vrednotenjem po razpisnih merilih, upoštevaje kumulativni delež sofinancerskih 
sredstev Ministrstva za vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: Ministrstvo) glede na 
razpoložljiva skupna sredstva razpisa v višini iz 4. tč. tega izreka, skladno z besedilom 
objave razpisa, se izberejo naslednji predlogi projektov za sofinanciranje in vključitev v 
veljavni načrt razvojnih programov 2026 – 2029 državnega proračuna (v nadaljevanju; 
NRP): 


I. Program »Sofinanciranje investicij v vrtcih« - 28 izbranih predlogov projektov:


ZAP.
ŠT.


% po 
24.a 
čl. 


ZFO-
1


NAZIV OBČINE NAZIV INVESTICIJE
ŠT. 
TOČ


K


ZNESEK 
SOF. MVI v 


EUR


1 90%
OBČINA SVETA TROJICA V SLO. 
GORICAH Novi skoraj nič-energijski vrtec Sveta Trojica 74


  
1.683.799,00 


2 90% OBČINA PIRAN Vrtec Morje in vrtec La Coccinella Piran (VR + VR narodnosti) 74
  


4.196.770,82 


3 80% OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI Izgradnja vrtca Šmartno 72
  


1.936.368,85 


4 100% OBČINA VIDEM OTROŠKI VRTEC VIDEM PRI PTUJU 67
  


1.683.799,00 


5 70% OBČINA JESENICE NOVOGRADNJA VRTCA JESENICE - ENOTA JULKE PIBERNIK 67
    


813.651,30 


6 80% OBČINA TOLMIN Projekt Gradnja novega vrtca Most na Soči 67
  


1.936.368,85 


7 80% OBČINA BLOKE Vrtec Bloke 66
  


1.936.368,85 


8 70% OBČINA STRAŽA Gradnja novega vrtca Krkine lučke 66
  


1.727.836,82 


9 100% OBČINA KUZMA Gradnja Vrtca Kuzma pri kateri se upoštevajo okoljski vidiki 66
  


1.380.834,96 


10 60% OBČINA DOMŽALE Rekonstrukcija Vrtca Urša 65
  


1.683.799,00 


11 80% OBČINA BRDA NOVA ENOTA VRTCA DOBROVO 65
  


1.193.204,77 


12 100% OBČINA ŠALOVCI Vrtec Šalovci 64
  


1.077.631,64 


13 70% MESTNA OBČINA KRANJ Prenova objekta na Cesti 1. maja 17, Kranj 64
  


1.683.799,00 







2


Skupna vrednost izbranih projektov za sofinanciranje investicij v vrtcih je 
44.594.258,62 EUR.


II. Program »Sofinanciranje investicij v osnovnem šolstvu« - 63 izbranih 
predlogov projektov:


ZAP.
ŠT.


% po 
24.a 
čl. 


ZFO-
1


NAZIV OBČINE NAZIV INVESTICIJE
ŠT. 
TOČ


K


ZNESEK 
SOF. MVI v 


EUR


1 80% MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC DVORANA GLASBENA ŠOLA SLOVENJ GRADEC 73
    


793.120,06 


2 80% OBČINA ILIRSKA BISTRICA Izgradnja prizidka in telovadnice na OŠ Dragotina Ketteja 69
  


3.344.348,00 


3 70% OBČINA BLED Projekt OŠ Bled z večnamensko športno dvorano 63
  


3.344.348,00 


4 60% MESTNA OBČINA LJUBLJANA
OŠ PRULE- CELOVITA PRENOVA OBJEKTA Z RUŠITVIJO IN 
NOVOGRADNJO TELOVADNICE 62


  
3.344.348,00 


5 100% OBČINA LENDAVA - LENDVA Celovita obnova Glasbene šole Lendava 61
    


560.641,72 


6 70% OBČINA MEDVODE Osnovna šola Preska 60
  


3.344.348,00 


7 100% OBČINA DOBROVNIK DOBRONAK DOŠ Dobrovnik - prizidava (OŠ narodnosti) 54
    


810.087,85 


8 80% OBČINA AJDOVŠČINA Osnovna šola Šturje 53
  


3.344.348,00 


9 80% OBČINA DRAVOGRAD IZGRADNJA OŠ ŠENTJANŽ PRI DRAVOGRADU 53
  


3.344.348,00 


10 90% OBČINA PODČETRTEK
REKONSTRUKCIJA OBJEKTA IN PRIZIDAVA: RAZŠIRITEV 
JEDILNICE V OŠ PODČETRTEK 50


    
575.583,84 


11 70% OBČINA VOJNIK
Rekonstrukcija, energetska sanacija, odstranitev in novogradnja - 
dozidava objekta OŠ Vojnik 50


  
3.344.348,00 


12 80% OBČINA IZOLA
Nadzidava dela obstoječega objekta OŠ Dante Alighieri (OŠ 
narodnosti) 49


  
1.187.104,05 


13 100% OBČINA MORAVSKE TOPLICE PRIZIDEK OŠ BOGOJINA 49
  


1.331.172,00 


14 90% OBČINA PESNICA OBNOVA ZGRADBE OŠ JAKOBSKI DOL III. FAZA 49
    


333.534,31 


15 80% MESTNA OBČINA MURSKA SOBOTA Nadzidava Glasbene šole Murska Sobota 48
    


263.914,66 


14 80%
OBČINA DOBROVA-POLHOV 
GRADEC Prizidava vrtca ter prenova jedilnice in kuhinje OŠ Dobrova 63


  
1.936.368,85 


15 70% MESTNA OBČINA CELJE Novogradnja vrtca Zarja - enota Čira Čara 63
  


1.563.303,89 


16 80% MESTNA OBČINA KOPER
Vrtec Giardino d infanzia Delfino blu - enota Hrvatini (VR 
narodnosti) 59


  
1.904.374,91 


17 90% OBČINA RUŠE Prizidava in delna rekonstrukcija vrtca Ruše 59
  


1.296.755,78 


18 70% OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM Vrtec Ravne na Koroškem, enota Levi devžej - novogradnja 59
    


914.756,89 


19 90% OBČINA HRPELJE - KOZINA Izgradnja novega vrtca v Hrpeljah 58
  


1.836.994,88 


20 80% OBČINA PREDDVOR Nadzidava vrtca Storžek 58
  


1.683.799,00 


21 80% OBČINA MOKRONOG - TREBELNO Dozidava vrtca Mokronožci 57
    


468.348,63 


22 80% OBČINA SODRAŽICA
Gradimo prihodnost - novogradnja in delna rekonstrukcija vrtca v 
Sodražici 57


  
1.919.827,51 


23 80% OBČINA MIRNA Športna igralnica in dodatni prostori v vrtcu Mirna - (2. faza) 56
    


463.717,22 


24 80% OBČINA GORIŠNICA Razširitev vrtca Gorišnica 56
  


1.674.226,86 


25 90% OBČINA MAJŠPERK Širitev objekta vrtca 56
  


1.683.799,00 


26 80% OBČINA ŽALEC VRTEC PONIKVA 55
  


1.012.644,15 


27 80% OBČINA ŠENTJUR DOGRADITEV OBJEKTA ENOTE VRTCA DRAMLJE 55
  


1.755.000,55 


28 60% OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM Oddelčni vrtec Zalog 55
  


1.546.107,64 







3


16 80% OBČINA KANAL OB SOČI
PRIZIDAVA -REKONSTRUKCIJA - POTRESNA VARNOST OŠ 
KANAL 48


    
919.231,50 


17 90% OBČINA ORMOŽ Novogradnja OŠ Velika Nedelja 47
  


3.344.348,00 


18 90% OBČINA ŠENTJERNEJ Rekonstrukcija in prizidava OŠ Šentjernej 46
  


2.340.812,49 


19 90% OBČINA SEMIČ Prizidava k osnovi šoli Semič 46
  


2.282.851,18 


20 80% OBČINA ANKARAN
Širitev vzgojno izobraževalnih vsebin na območju Osnovne šole in 
vrtca Ankaran - faza 1 45


  
2.016.328,45 


21 90% OBČINA MIREN-KOSTANJEVICA IZGRADNJA OŠ MIREN-III. FAZA 45
  


1.991.841,59 


22 70% OBČINA DOBRNA GRADNJA ŠPORTNE DVORANE IN PRIZIDKA K OŠ DOBRNA 44
  


2.761.613,04 


23 90% OBČINA DIVAČA Prizidava Podružnične šole Vreme 44
    


593.807,99 


24 80% OBČINA BREŽICE Rekonstrukcija in dograditev OŠ Artiče 44
  


3.344.348,00 


25 90% OBČINA TIŠINA TELOVADNICA PRI OŠ TIŠINA 43
  


1.845.326,19 


26 80% OBČINA SLOVENSKE KONJICE Rekonstrukcija in prizidava podružnične OŠ  42
    


782.067,16 


27 80% OBČINA POSTOJNA Prizidek OŠ Prestranek 42
    


651.835,44 


28 60% OBČINA TREBNJE Novogradnja telovadnice ob OŠ Veliki Gaber 40
    


557.713,78 


29 70% OBČINA KAMNIK Rekonstrukcija in prizidava PŠ Gozd 40
    


368.017,15 


30 80% OBČINA KRIŽEVCI Rekonstrukcija telovadnice pri OŠ Križevci 40
    


491.965,13 


31 100% OBČINA CIRKULANE PRIZIDAVA OŠ CIRKULANE ZAVRČ 40
    


539.472,62 


32 80% OBČINA ŠMARJE PRI JELŠAH ŠPORTNA DVORANA OŠ ŠMARJE PRI JELŠAH - 1. faza 39
  


2.041.629,51 


33 80% OBČINA RIBNICA Obnova POŠ Sušje 39
    


437.653,49 


34 100% OBČINA SVETA ANA Prizidava in rekonstrukcija Osnovne šole Sveta Ana 39
  


1.741.431,30 


35 80% OBČINA BOROVNICA
Prizidava večnamenske športne dvorane OŠ dr. Ivana Korošca 
Borovnica 38


  
2.188.356,51 


36 90% OBČINA TRBOVLJE Nadzidava OŠ Trbovlje 38
  


2.939.145,43 


37 90% OBČINA LOŠKA DOLINA ŠPORTNA DVORANA LOŠKA DOLINA 38
  


1.355.467,51 


38 80% OBČINA TABOR DOZIDAVA PODRUŽNIČNE OSNOVNE ŠOLE TABOR 37
    


727.356,78 


39 90% OBČINA VELIKE LAŠČE Prenova in širitev kuhinje - OŠ Primoža Trubarja Velike Lašče 37
  


1.188.749,76 


40 80% OBČINA SEVNICA NOVA ŠOLA KRMELJ 37
  


3.250.486,45 


41 70% OBČINA GORENJA VAS-POLJANE PŠ Javorje 37
  


1.983.328,85 


42 70% OBČINA ŠEMPETER - VRTOJBA Rekonstrukcija in prizidava podružnične glasbene šole Šempeter 36
    


104.595,59 


43 80% OBČINA MIKLAVŽ Športna dvorana Dobrovce 36
    


346.193,94 


44 100% OBČINA CANKOVA OŠ Cankova - dozidava 36
    


582.164,70 


45 90% OBČINA ŠKOCJAN ŠPORTNA DVORANA ŠKOCJAN 36
  


1.001.385,90 


46 80% OBČINA IG Rekonstrukcija in prizidava k POŠ Tomišelj 35
    


959.572,43 


47 70% OBČINA ŠKOFJA LOKA Izgradnja telovadnice pri OŠ Škofja Loka - Mesto 35
  


1.623.973,17 


48 60% OBČINA ŠENČUR Glasbena šola Šenčur - rekonstrukcija podstrešja 35
    


344.474,42 


49 90% OBČINA DOLENJSKE TOPLICE Gradnja večnamenske športne dvorane Dolenjske Toplice 35
    


933.756,35 


50 70% OBČINA LOGATEC Širitev OŠ Rovte 33
    


864.998,23 


51 70% MESTNA OBČINA VELENJE Telovadnica OŠ Gustava Šiliha Velenje 33
  


1.266.866,82 


52 90% MESTNA OBČINA MARIBOR
Prizidava in rekonstrukcija osnovne šole Angela Besednjaka 
Maribor 33


  
1.835.670,37 







4


53 70% OBČINA KIDRIČEVO
Športna dvorana in prizidek k šoli - POŠ Lovrenc na Dravskem 
polju 33


    
656.099,62 


54 70% OBČINA ŠKOFLJICA Gradnja prizidka k matični OŠ Škofljica 32
    


635.723,85 


55 70% OBČINA IVANČNA GORICA Širitev in rekonstrukcija podružnične šole Višnja Gora 31
  


1.836.209,56 


56 80% OBČINA BREZOVICA Športni park Brezovica 31
  


1.626.344,86 


57 80% OBČINA POLZELA Izgradnja prizidka k OŠ Polzela 31
    


727.472,14 


58 80% OBČINA VODICE DK in PE šola Utik 31
  


1.586.925,44 


59 70% OBČINA ZAGORJE OB SAVI Izgradnja prizidka - OŠ Toneta Okrogarja 31
  


1.017.116,37 


60 80% OBČINA LOG - DRAGOMER OŠ Log - Dragomer - rekonstrukcija, nadzidava in prizidava 31
  


1.023.866,64 


61 80% OBČINA ŽUŽEMBERK Ureditev mansarde v podružnični šoli Dvor 30
    


324.710,65 


62 70% OBČINA CERKNICA
Širitev kapacitet kuhinje in prizidek knjižnice v OŠ Notranjski 
odred Cerknica 30


  
1.730.353,21 


63 80% MESTNA OBČINA NOVA GORICA Rekonstrukcija in prizidava OŠ Šempas 30
    


591.450,59 


Skupna vrednost izbranih projektov za sofinanciranje investicij v osnovnem šolstvu je 
93.570.704,64 EUR.


III. Program »Sofinanciranje investicij v osnovne šole s prilagojenim 
programom« - 12 izbranih predlogov projektov:


ZAP.
ŠT.


% po 
24.a 
čl. 


ZFO-
1


NAZIV OBČINE NAZIV INVESTICIJE
ŠT. 
TOČ


K


ZNESEK 
SOF. MVI v 


EUR


1 100% OBČINA KOČEVJE OŠ LJUBO ŠERCER - REKONSTRUKCIJA IN DOZIDAVA 25
  


3.344.348,00 


2 90% OBČINA PIRAN Celovita ureditev Centra za usposabljanje Elvira Vatovec Strunjan 27
  


3.344.348,00 


3 70% MESTNA OBČINA KRŠKO Novogradnja Osnovna šola Dr. Mihajla Rostoharja Krško 26
  


3.344.348,00 


4 90% OBČINA LJUTOMER Prizidava Osnovne šole Cvetka Golarja Ljutomer 25
  


2.576.993,99 


5 90% OBČINA ČRNOMELJ
Prenova Dijaškega doma v Črnomlju za potrebe OŠ MŠN - 2. 
nadstropje in podstrešje 25


    
955.079,12 


6 60% MESTNA OBČINA LJUBLJANA
CENTER JANEZA LEVCA, LOKACIJA KARLOVŠKA- 
NOVOGRADNJA 29


    
916.305,91 


7 80% MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC
2. FAZA PRIZIDKA K TRETJI OSNOVNI ŠOLI SLOVENJ 
GRADEC 28


    
742.065,94 


8 70% OBČINA ZAGORJE OB SAVI Izgradnja prizidka - OŠ dr. Slavka Gruma 23
  


1.353.485,76 


9 60% OBČINA DOMŽALE Prizidava in rekonstrukcija OŠ Roje 24
  


1.074.228,50 


10 80% OBČINA RADOVLJICA Zagotovitev dodatnih prostorov OŠ Antona Janše Radovljica 20
  


1.280.405,34 


11 70% MESTNA OBČINA CELJE PRIZIDEK OŠ GLAZIJA - I. FAZA 24
  


1.398.642,63 


12 60% MESTNA OBČINA NOVO MESTO Širitev OŠ Dragotin Kette 22
    


777.639,52 


Skupna vrednost izbranih projektov za sofinanciranje investicij v osnovne šole s 
prilagojenim programom je 21.107.890,71 EUR.


2. Po strokovnem pregledu prejetih prijav in predložene dokumentacije ter skladno 
z vrednotenjem po razpisnih merilih, upoštevaje kumulativni delež sofinancerskih 
sredstev Ministrstva glede na razpoložljiva skupna sredstva razpisa v višini iz 3. tč. tega 
izreka, skladno z besedilom objave razpisa, niso izbrani naslednji predlogi projektov za 
sofinanciranje in vključitev v veljavni načrt razvojnih programov 2026 – 2029 državnega 
proračuna (v nadaljevanju; NRP):







5


I. Program »Sofinanciranje investicij v vrtcih« - 27 neizbranih predlogov projektov:


ZAP.
ŠT.


% po 
24.a 
čl. 


ZFO-
1


NAZIV OBČINE NAZIV INVESTICIJE
ŠT. 
TOČ


K
29 90% OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI Rekonstrukcija in novogradnja vrtca Navihanček 55
30 60% MESTNA OBČINA NOVO MESTO Vrtec Labod - širitev 54
31 80% OBČINA RAČE-FRAM Rekonstrukcija in prizidava vrtca Fram 54
32 80% OBČINA PREVALJE Vrtec Prevalje - prizidava 49
33 90% OBČINA LJUTOMER Izgradnja prizidka k Vrtcu Ljutomer 53
34 90% OBČINA RENČE - VOGRSKO Rekonstrukcija in dozidava POŠ in vrtca v Bukovici - III. faza 52
35 50% OBČINA KOMENDA Vrtec Komenda - rekonstrukcija in prizidava 52
36 100% OBČINA GRAD Izgradnja prizidka vrtca pri OŠ Grad 52
37 90% OBČINA ZAVRČ Preureditev prostorov vrtca in osnovne šole Zavrč 51
38 100% OBČINA CERKVENJAK Dograditev vrtca v Cerkvenjaku 50
39 90% OBČINA PIVKA Izgradnja 2. trakta Eko vrtca Vetrnica v Pivki 50
40 80% OBČINA SLOVENSKA BISTRICA Novogradnja - Vrtec Šmartno na Pohorju 49
41 80% OBČINA REČICA OB SAVINJI Rekonstrukcija občinske stavbe 49
42 70% OBČINA MEŽICA Vrtec Mežica - prizidava 49
43 60% OBČINA MENGEŠ Novi Vrtec Mengeš 48
44 90% OBČINA GORNJA RADGONA Izgradnja prizidka k OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova 47
45 90% OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM RAZŠIRITEV VRTCA KRALJ MATJAŽ ČRNA NA KOROŠKEM 47
46 80% OBČINA METLIKA Nadgradnja Otroškega vrtca Metlika 46
47 100% OBČINA PODVELKA Prizidava k Vrtcu Brezno 45
48 80% OBČINA MOZIRJE PRIZIDEK VRTCA MOZIRJE 43
49 80% OBČINA HAJDINA Širitev vrtca Hajdina 42
50 80% OBČINA ROGAŠKA SLATINA Prizidava vrtca Izvir Rogaška Slatina 41


51 60% OBČINA ŽIRI
Preureditev prostorov stare šolske kuhinje v prostore za potrebe 
vrtca 39


52 80% OBČINA LENART Novogradnja Vrtca Selce 39
53 80% OBČINA MISLINJA Vrtec Mislinja - novogradnja 38


55 80% OBČINA TURNIŠČE
Sprememba namembnosti in preureditev dela večnamenskega 
centra v vrtec III faza 29


II. Program »Sofinanciranje investicij v osnovnem šolstvu« - 16 neizbranih predlogov 
projektov:


ZAP.
ŠT.


% po 
24.a 
čl. 


ZFO-
1


NAZIV OBČINE NAZIV INVESTICIJE
ŠT. 
TOČ


K
64 70% OBČINA ŽELEZNIKI OŠ Železniki - prizidava šole 30
65 70% OBČINA NAKLO Rekonstrukcija podstrehe OŠ Naklo 29


66 80% OBČINA RADLJE OB DRAVI
PRIZIDAVA ŠPORTNE DVORANE (TELOVADNICE) K 
OBJEKTU PODRUŽNIČNE OŠ REMŠNIK 28


67 70% OBČINA NAZARJE Prizidava in prenova kuhinje OŠ Nazarje 27
68 90% MESTNA OBČINA PTUJ Nadzidava OŠ Breg 27
69 60% OBČINA GROSUPLJE Rekonstrukcija OŠ Louisa Adamiča 26
70 80% OBČINA STARŠE Rekonstrukcija in prizidava OŠ Starše 26
71 80% OBČINA HRASTNIK Rekonstrukcija knjižnice OŠ NHR Hrastnik 26
72 80% OBČINA ROGATEC Prizidek h kuhinji v OŠ Rogatec 26


73 90% OBČINA DESTRNIK
OŠ Destrnik-Trnovska vas Prizidava jedilnice in nadstreška ter 
delna rekonstrukcija opornega zidu 25


74 80% OBČINA BELTINCI Prizidava večnamenske dvorane k Osnovni šoli Beltinci 24


75 80% OBČINA HOČE - SLIVNICA
Izgradnja športne dvorane (telovadnice) pri OŠ Franca Lešnika-
Vuka Slivnica pri Mariboru 23


76 70% OBČINA IDRIJA Športna dvorana OŠ Godovič 23


77 80%
OBČINA SVETI JURIJ V SLO. 
GORICAH


Preureditev in razširitev kuhinje pri OŠ Jožeta Hudalesa Jurovski 
Dol 19







6


78 90% OBČINA ŠENTILJ
REKONSTRUKCIJA IN DOGRADITEV OŠ RUDOLFA MAISTRA 
ŠENTILJ 16


79 80% OBČINA BENEDIKT
DELNA PREUREDITEV IN RAZŠIRITEV KUHINJE IN 
JEDILNICE OSNOVNE ŠOLE BENEDIKT 14


3. Vloge Občine Duplek za investicijo: Prizidava in rekonstrukcija OŠ Korena 
(mansarda nad starim delom, evakuacija z zunanjim stopniščem), Občine Litija za 
investicijo: Večnamenski izobraževalni objekt (VIO) Dole – telovadnica in Občine Selnica 
ob Dravi za projekt: Vrtec kuhinja, se zavrnejo.


4. Ministrstvo je skladno z besedilom objave javnega razpisa predvidelo sredstva 
za sofinanciranje izbranih projektov iz proračuna RS v obdobju od leta 2026 do vključno 
leta 2029, na proračunskih postavkah:


- 231739 – Sofinanciranje investicij v vrtcih, konto 4320 - Investicijski transferi 
občinam, 


- 231738 – Sofinanciranje investicij v osnovnem šolstvu, konto 4320 - 
Investicijski transferi občinam,


- 231798 – Šolstvo narodnosti - investicije, konto 4320 - Investicijski transferi 
občinam.


Sredstva za sofinanciranje po tem razpisu so predvidena v okviru evidenčnih projektov 
3330-20-0008 Nove investicije v vrtce, na evidenčnem projektu 3330-20-0007 Nove 
investicije v osnovne šole in evidenčnem projektu 3350-25-0020 Nove investicije v 
šolstvo narodnosti, v letih 2026, 2027, 2028 in 2029.


5. Projekt, ki je izbran za sofinanciranje, mora občina prejemnica sredstev uvrstiti v 
NRP občinskega proračuna. Rok za vključitev projektov v NRP občinskega proračuna je 
30 dni od objave Odločitve o dodelitvi sredstev na spletni strani javnega razpisa. V tem 
roku mora občina Ministrstvu posredovati tudi ustrezno investicijsko dokumentacijo.


Na podlagi predložene investicijske dokumentacije se projekti uvrstijo v NRP državnega 
proračuna in pridobijo status investicije, ki je predvidena za sofinanciranje iz državnega 
proračuna v obdobju 2026 – 2029.


6. Po vključitvi posameznih projektov v NRP državnega proračuna Ministrstvo 
občinam prejemnicam sredstev posreduje posamični Sklep o dodelitvi sofinancerskih 
sredstev in ga hkrati pozove k podpisu pogodbe. Če se prejemnik v roku 8 dni od prejema 
poziva k podpisu pogodbe nanj ne odzove, se šteje, da je umaknil vlogo za pridobitev 
sredstev.


7. Posebni stroški postopka niso nastali. 







7


OBRAZLOŽITEV:


Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje je v Uradnem listu RS, št. 53 z dne 11. 7. 2025 
objavilo Javni razpis za sofinanciranje investicij v vrtcih in osnovnem šolstvu v Republiki 
Sloveniji v obdobju 2026 – 2029, Ob-2222/25 ter popravek Javnega razpisa v Uradnem 
listu RS, št. 62 z dne 14. 8. 2025, Ob-2372/25. 


V času od objave razpisa do poteka razpisnega roka za oddajo prijav je Ministrstvo 
odgovarjalo na vprašanja prijaviteljev po e-pošti, ki so bila zbrana in objavljena na spletni 
strani Ministrstva.


Število prispelih prijav
Na Javni razpis za sofinanciranje investicij v vrtcih in osnovnem šolstvu v Republiki 
Sloveniji v obdobju 2026 – 2029 je v razpisnem roku (do 30. 9. 2025, do 23:59 ure) 
prispelo 148 vlog s strani 140-tih občin, od tega 55 vlog za investicije v vrtce, 12 vlog za 
investicije v osnovne šole s prilagojenim programom in 81 vlog za investicije v osnovno 
šolstvo.


Seznam občin po abecednem vrstnem redu, ki so prijavile projekte v gradnjo vrtcev 
in osnovnega šolstva


1. MESTNA OBČINA CELJE
2. MESTNA OBČINA KOPER
3. MESTNA OBČINA KRANJ
4. MESTNA OBČINA KRŠKO
5. MESTNA OBČINA LJUBLJANA
6. MESTNA OBČINA MARIBOR
7. MESTNA OBČINA MURSKA SOBOTA
8. MESTNA OBČINA NOVA GORICA
9. MESTNA OBČINA NOVO MESTO
10. MESTNA OBČINA PTUJ
11. MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC
12. MESTNA OBČINA VELENJE
13. OBČINA AJDOVŠČINA
14. OBČINA ANKARAN
15. OBČINA BELTINCI
16. OBČINA BENEDIKT
17. OBČINA BLED
18. OBČINA BLOKE
19. OBČINA BOROVNICA
20. OBČINA BRDA
21. OBČINA BREZOVICA
22. OBČINA BREŽICE
23. OBČINA CANKOVA
24. OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
25. OBČINA CERKNICA
26. OBČINA CERKVENJAK
27. OBČINA CIRKULANE
28. OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM
29. OBČINA ČRNOMELJ
30. OBČINA DESTRNIK
31. OBČINA DIVAČA
32. OBČINA DOBRNA


33. OBČINA DOBROVA-POLHOV GRADEC
34. OBČINA DOBROVNIK DOBRONAK
35. OBČINA DOLENJSKE TOPLICE
36. OBČINA DOMŽALE
37. OBČINA DRAVOGRAD
38. OBČINA DUPLEK
39. OBČINA GORENJA VAS-POLJANE
40. OBČINA GORIŠNICA
41. OBČINA GORNJA RADGONA
42. OBČINA GRAD
43. OBČINA GROSUPLJE
44. OBČINA HAJDINA
45. OBČINA HOČE - SLIVNICA
46. OBČINA HRASTNIK
47. OBČINA HRPELJE - KOZINA
48. OBČINA IDRIJA
49. OBČINA IG
50. OBČINA ILIRSKA BISTRICA
51. OBČINA IVANČNA GORICA
52. OBČINA IZOLA
53. OBČINA JESENICE
54. OBČINA KAMNIK
55. OBČINA KANAL OB SOČI
56. OBČINA KIDRIČEVO
57. OBČINA KOČEVJE
58. OBČINA KOMENDA
59. OBČINA KRIŽEVCI
60. OBČINA KUZMA
61. OBČINA LENART
62. OBČINA LENDAVA - LENDVA
63. OBČINA LITIJA
64. OBČINA LJUTOMER







8


65. OBČINA LOG - DRAGOMER
66. OBČINA LOGATEC
67. OBČINA LOŠKA DOLINA
68. OBČINA MAJŠPERK
69. OBČINA MEDVODE
70. OBČINA MENGEŠ
71. OBČINA METLIKA
72. OBČINA MEŽICA
73. OBČINA MIKLAVŽ
74. OBČINA MIREN-KOSTANJEVICA
75. OBČINA MIRNA
76. OBČINA MISLINJA
77. OBČINA MOKRONOG - TREBELNO
78. OBČINA MORAVSKE TOPLICE
79. OBČINA MOZIRJE
80. OBČINA NAKLO
81. OBČINA NAZARJE
82. OBČINA ORMOŽ
83. OBČINA PESNICA
84. OBČINA PIRAN
85. OBČINA PIVKA
86. OBČINA PODČETRTEK
87. OBČINA PODVELKA
88. OBČINA POLZELA
89. OBČINA POSTOJNA
90. OBČINA PREDDVOR
91. OBČINA PREVALJE
92. OBČINA RAČE-FRAM
93. OBČINA RADLJE OB DRAVI
94. OBČINA RADOVLJICA
95. OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM
96. OBČINA REČICA OB SAVINJI
97. OBČINA RENČE - VOGRSKO
98. OBČINA RIBNICA
99. OBČINA ROGAŠKA SLATINA


100. OBČINA ROGATEC
101. OBČINA RUŠE
102. OBČINA SELNICA OB DRAVI


103. OBČINA SEMIČ
104. OBČINA SEVNICA
105. OBČINA SLOVENSKA BISTRICA
106. OBČINA SLOVENSKE KONJICE
107. OBČINA SODRAŽICA
108. OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI
109. OBČINA STARŠE
110. OBČINA STRAŽA
111. OBČINA SVETA ANA
112. OBČINA SVETA TROJICA V SLO. GORICAH
113. OBČINA SVETI JURIJ V SLO. GORICAH
114. OBČINA ŠALOVCI
115. OBČINA ŠEMPETER - VRTOJBA
116. OBČINA ŠENČUR
117. OBČINA ŠENTILJ
118. OBČINA ŠENTJERNEJ
119. OBČINA ŠENTJUR
120. OBČINA ŠKOCJAN
121. OBČINA ŠKOFJA LOKA
122. OBČINA ŠKOFLJICA
123. OBČINA ŠMARJE PRI JELŠAH
124. OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI
125. OBČINA TABOR
126. OBČINA TIŠINA
127. OBČINA TOLMIN
128. OBČINA TRBOVLJE
129. OBČINA TREBNJE
130. OBČINA TURNIŠČE
131. OBČINA VELIKE LAŠČE
132. OBČINA VIDEM
133. OBČINA VODICE
134. OBČINA VOJNIK
135. OBČINA ZAGORJE OB SAVI
136. OBČINA ZAVRČ
137. OBČINA ŽALEC
138. OBČINA ŽELEZNIKI
139. OBČINA ŽIRI
140. OBČINA ŽUŽEMBERK


Odpiranje prijav in ugotavljanje formalne popolnosti
Strokovna komisija Ministrstva za pregled in ocenjevanje vlog (v nadaljevanju: Strokovna 
komisija) se je dne 1. 10. 2025 seznanila s številom prispelih prijav in začela nejavno 
odpiranje prijav zaradi njihove številčnosti in zaradi posebnosti aplikacije, ki je dostopna 
zgolj na podlagi dovoljenja za dostop v varnostno shemo. Komisija je najprej ugotavljala 
formalno popolnost oz. formalno nepopolnost prijav glede izpolnjevanja pogojev za 
oddajo vloge. Po zaključku pregleda vloge je Strokovna komisija ugotovila, da je 77 vlog 
občin formalno nepopolnih. Z dnem 8. 10. 2025 je tako Strokovna komisija na spletni 
strani Ministrstva za vzgojo in izobraževanje objavila seznam prejetih vlog po datumu 
prispetja in ugotovitve o formalni popolnosti oz. nepopolnosti vlog. 







9


Tabela formalno nepopolnih vlog


ZAP.
ŠT. NAZIV OBČINE NAZIV INVESTICIJE


1 OBČINA RAČE-FRAM Rekonstrukcija in prizidava vrtca Fram
2 MESTNA OBČINA PTUJ Nadzidava OŠ Breg
3 OBČINA STARŠE Rekonstrukcija in prizidava OŠ Starše
4 OBČINA RADOVLJICA Zagotovitev dodatnih prostorov OŠ Antona Janše Radovljica
5 OBČINA MOKRONOG - TREBELNO Dozidava vrtca Mokronožci
6 MESTNA OBČINA CELJE Novogradnja vrtca Zarja - enota Čira Čara
7 OBČINA DOMŽALE Rekonstrukcija Vrtca Urša
8 OBČINA PREDDVOR Nadzidava vrtca Storžek
9 OBČINA SEVNICA NOVA ŠOLA KRMELJ
10 OBČINA BELTINCI Prizidava večnamenske dvorane k Osnovni šoli Beltinci
11 OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI Izgradnja vrtca Šmartno
12 OBČINA RUŠE Prizidava in delna rekonstrukcija vrtca Ruše
13 MESTNA OBČINA KRANJ Prenova objekta na Cesti 1. maja 17, Kranj
14 MESTNA OBČINA KRŠKO Novogradnja Osnovna šola Dr. Mihajla Rostoharja Krško
15 OBČINA MAJŠPERK Širitev objekta vrtca
16 OBČINA ŽUŽEMBERK Ureditev mansarde v podružnični šoli Dvor


17 MESTNA OBČINA MARIBOR
Prizidava in rekonstrukcija osnovne šole Angela Besednjaka 
Maribor


18 OBČINA KUZMA Gradnja Vrtca Kuzma pri kateri se upoštevajo okoljski vidiki
19 OBČINA ZAVRČ Preureditev prostorov vrtca in osnovne šole Zavrč
20 OBČINA PIRAN Vrtec Morje in vrtec La Coccinella Piran (VR + VR narodnosti)
21 MESTNA OBČINA NOVO MESTO Vrtec Labod - širitev
22 MESTNA OBČINA KOPER Vrtec Giardino d infanzia Delfino blu - enota Hrvatini


23 OBČINA SODRAŽICA
Gradimo prihodnost - novogradnja in delna rekonstrukcija vrtca v 
Sodražici


24 OBČINA BENEDIKT
DELNA PREUREDITEV IN RAZŠIRITEV KUHINJE IN 
JEDILNICE OSNOVNE ŠOLE BENEDIKT


25 OBČINA GORNJA RADGONA Izgradnja prizidka k OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova 
26 OBČINA ŠKOCJAN ŠPORTNA DVORANA ŠKOCJAN


27 OBČINA DESTRNIK
OŠ Destrnik-Trnovska vas Prizidava jedilnice in nadstreška ter 
delna rekonstrukcija opornega zidu


28 OBČINA VOJNIK
Rekonstrukcija, energetska sanacija, odstranitev in novogradnja - 
dozidava objekta OŠ Vojnik


29
OBČINA DOBROVA-POLHOV 
GRADEC Prizidava vrtca ter prenova jedilnice in kuhinje OŠ Dobrova


30 OBČINA ŠENTJUR DOGRADITEV OBJEKTA ENOTE VRTCA DRAMLJE


31 OBČINA TURNIŠČE
Sprememba namembnosti in preureditev dela večnamenskega 
centra v vrtec III faza


32 OBČINA ŠMARJE PRI JELŠAH ŠPORTNA DVORANA OŠ ŠMARJE PRI JELŠAH - 1. faza
33 OBČINA GORENJA VAS-POLJANE PŠ Javorje
34 OBČINA BREŽICE Rekonstrukcija in dograditev OŠ Artiče 
35 MESTNA OBČINA VELENJE Telovadnica OŠ Gustava Šiliha Velenje
36 OBČINA RIBNICA Obnova POŠ Sušje


37 MESTNA OBČINA LJUBLJANA
OŠ PRULE- CELOVITA PRENOVA OBJEKTA Z RUŠITVIJO IN 
NOVOGRADNJO TELOVADNICE


38 OBČINA BRDA NOVA ENOTA VRTCA DOBROVO
39 OBČINA TRBOVLJE Nadzidava OŠ Trbovlje


40 MESTNA OBČINA LJUBLJANA
CENTER JANEZA LEVCA, LOKACIJA KARLOVŠKA- 
NOVOGRADNJA


41 OBČINA MIREN-KOSTANJEVICA IZGRADNJA OŠ MIREN-III. FAZA
42 OBČINA TREBNJE Novogradnja telovadnice ob OŠ Veliki Gaber
43 OBČINA ŽALEC VRTEC PONIKVA 
44 OBČINA ILIRSKA BISTRICA Izgradnja prizidka in telovadnice na OŠ Dragotina Ketteja
45 MESTNA OBČINA NOVA GORICA Rekonstrukcija in prizidava OŠ Šempas







10


46 OBČINA ANKARAN
Širitev vzgojno izobraževalnih vsebin na območju Osnovne šole in 
vrtca Ankaran - faza 1


47 OBČINA DOBRNA GRADNJA ŠPORTNE DVORANE IN PRIZIDKA K OŠ DOBRNA
48 OBČINA LOŠKA DOLINA ŠPORTNA DVORANA LOŠKA DOLINA


49 OBČINA ŠENTILJ
REKONSTRUKCIJA IN DOGRADITEV OŠ RUDOLFA MAISTRA 
ŠENTILJ 


50 OBČINA LOGATEC Širitev OŠ Rovte
51 OBČINA ŠENTJERNEJ Rekonstrukcija in prizidava OŠ Šentjernej
52 OBČINA DRAVOGRAD IZGRADNJA OŠ ŠENTJANŽ PRI DRAVOGRADU
53 OBČINA HAJDINA Širitev vrtca Hajdina
54 OBČINA MORAVSKE TOPLICE PRIZIDEK OŠ BOGOJINA
55 OBČINA ŠKOFLJICA Gradnja prizidka k matični OŠ Škofljica
56 OBČINA IG Rekonstrukcija in prizidava k POŠ Tomišelj


57 OBČINA RADLJE OB DRAVI
PRIZIDAVA ŠPORTNE DVORANE (TELOVADNICE) K 
OBJEKTU PODRUŽNIČNE OŠ REMŠNIK


58 MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC DVORANA GLASBENA ŠOLA SLOVENJ GRADEC


59
OBČINA SVETI JURIJ V SLO. 
GORICAH


Preureditev in razširitev kuhinje pri OŠ Jožeta Hudalesa Jurovski 
Dol


60 OBČINA METLIKA Nadgradnja Otroškega vrtca Metlika


61 OBČINA ŠENČUR
Glasbena šola Šenčur - rekonstrukcija podstrešja z ureditvijo 
obstoječe mansarde in prizidkom


62 OBČINA RENČE - VOGRSKO Rekonstrukcija in dozidava POŠ in vrtca v Bukovici - III. faza 
63 OBČINA PREVALJE Vrtec Prevalje - prizidava
64 OBČINA MIRNA Športna igralnica in dodatni prostori v vrtcu Mirna - (2. faza)


65 OBČINA LITIJA
VEČNAMENSKI IZOBRAŽEVALNI OBJEKT (VIO) DOLE -
TELOVADNICA


66 OBČINA MENGEŠ Novi Vrtec Mengeš
67 OBČINA IDRIJA Športna dvorana OŠ Godovič
68 OBČINA ROGAŠKA SLATINA Prizidava vrtca Izvir Rogaška Slatina 


69 OBČINA CERKNICA
Širitev kapacitet kuhinje in prizidek knjižnice v OŠ Notranjski 
odred Cerknica


70 OBČINA DUPLEK
Prizidava in rekonstrukcija OŠ Korena (mansarda nad starim 
delom, evakuacija z zunanjim stopniščem)


71 OBČINA HRPELJE - KOZINA Izgradnja novega vrtca v Hrpeljah
72 OBČINA TABOR DOZIDAVA PODRUŽNIČNE OSNOVNE ŠOLE TABOR
73 OBČINA PODVELKA Prizidava k Vrtcu Brezno
74 OBČINA DOLENJSKE TOPLICE Gradnja večnamenske športne dvorane Dolenjske Toplice
75 OBČINA ZAGORJE OB SAVI Izgradnja prizidka - OŠ dr. Slavka Gruma
76 OBČINA MOZIRJE PRIZIDEK VRTCA MOZIRJE
77 OBČINA KOMENDA Vrtec Komenda rekonstrukcija in prizidava


Strokovna komisija je skupaj s strokovni sodelavci pripravila pozive vsem občinam s 
formalno nepopolnimi vlogami in jih dne 9. 10. 2025 po e-pošti poslala na e-naslove 
občin, navedenih v prijavnih vlogah. Rok za predložitev manjkajočih dokumentov je bil 
določen do 20. 10. 2025, na elektronski naslov gp.mvi@gov.si, z naslovom RAZPIS 
2026-2029 – formalni pregled vlog.


Po pregledu prejetih dopolnitev vlog je Strokovna komisija ugotovila, da so vsi vlagatelji 
ustrezno dopolnili svoje vloge, zato je ugotovila, da je vseh 148 prispelih vlog formalno 
popolnih.


Strokovni pregled prejetih vlog in dokumentacije
Strokovna komisija je nadaljevala s strokovnim in vsebinskim pregledom prejetih vlog in 
dokumentacije. 


Vse vsebinske nejasnosti in nepravilnosti vlog je strokovna komisija sproti reševala ter 
po e-pošti na e-naslove, navedene v prijavnih vlogah občin, zahtevala potrebna pojasnila 







11


in dopolnitve vlog od prijaviteljev. Po strokovnem pregledu vlog in prejetih pojasnilih in 
dopolnitvah vlog prijaviteljev je Strokovna komisija ugotovila, da tri vloge ne izpolnjujejo 
vseh pogojev javnega razpisa, zato se s sklepom zavrnejo, in sicer: vloga Občina 
Duplek, vloga Občine Litija in vloga Občine Selnica ob Dravi.


Prijaviteljica Občina Duplek je prijavila investicijo: Prizidava in rekonstrukcija OŠ Korena 
(mansarda nad starim delom, evakuacija z zunanjim stopniščem). V gradbenem 
dovoljenju št. 351-1341/2013-27 z dne 19. 5. 2014 faznost ni izkazana. Gradnja je sicer 
opredeljena v treh sklopih: prizidava, rekonstrukcija in sprememba namembnosti, vendar 
gradbeno dovoljenje predvideva pridobitev uporabnega dovoljenja za celoto, kar pomeni, 
da se projekt obravnava kot celota. Faznost je sicer opredeljena v projektni 
dokumentaciji PZI št. 500-PE-06/13 iz julija 2024, po katerem prijavljen projekt 
predstavlja zadnjo izvedbeno (III.) fazo projekta - ureditev in finalizacijo prostorov v 
mansardi nad starim delom šole (postavitev vmesnih notranjih montažnih sten, strop 
mansarde je že izveden z mavčno-kartonskimi ploščami in toplotno izolacijo). Iz 
predložene investicijske in projektne dokumentacije ter objave JN za izvajalca GOI del 
je razvidno, da se je gradnja pričela v avgustu 2014 in so gradbena dela za mansardo 
stare šole, ki je predmet vloge, že izvedena (kompletna izvedba nove strešne 
konstrukcija z vgradnjo strešnih oken), kar je razvidno tudi iz slikovnega materiala v DIIP-
u in v tehničnem opisu. Dne 26. 11. 2025 je bila občina pozvana k pojasnilu, ali se 
gradnja izvaja po predloženem gradbenem dovoljenju, kar je 1. 12. 2025 tudi potrdila.
Prijaviteljica tako ni izpolnila vseh pogojev za prijavo na javni razpis, navedenih v 6. točki 
javnega razpisa, in sicer da mora občina ob prijavi na razpis izpolnjevati tudi osnovni 
pogoj, naveden pod točko 5: Prijaviti je možno projekte, ki so v načrtovanju ali gradnji. 
Pogoj za prijavo je, da se gradnja ni pričela pred 1. 1. 2025.


Prijaviteljica Občina Litija je prijavila investicijo: Večnamenski izobraževalni objekt (VIO) 
Dole – telovadnica. Občina Litija je k vlogi predložila Gradbeno dovoljenje št.: 351-
184/2025-6223-4 z dne 15. 9. 2025, iz katerega izhaja, da je bilo le to izdano Občini Litija 
in Prostovoljnemu gasilskemu društvu Dole pri Litiji. Gradbeno dovoljenje je bilo izdano 
za gradnjo večnamenskega izobraževalnega objekta (CC-SI: Stavbe za izobraževanje 
in znanstvenoraziskovalno delo), kot zahtevnega objekta in opornega zidu (CC-SI: 
24205 Objekti za preprečitev zdrsa in ograditev), kot manj zahtevnega objekta na 
zemljišču s parc. št.: 35/31 k.o. Dole pri Litiji. Gradbeno dovoljenje je postalo 
pravnomočno dne 23. 9. 2023 zato, se je gradnja lahko začela skladno z II. POGLAVJEM 
Gradbenega zakona (Ur. List RS, št. 199/21, 105/22 – ZZNŠPP, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP, 121/23 skl. US, 131/23- ZORZFS, 133/23, 85/24 – ZAID-A, 47/25 – 
odl. US), (v nadaljevanju: GZ-1), POGOJI ZA ZAČETEK GRADNJE IN UPORABE 
OBJEKTOV. Skladno s 4. členom GZ-1 je za novogradnjo objekta potrebno imeti 
pravnomočno gradbeno dovoljenje in začetek gradnje objekta prijaviti v skladu s 63. 
členom tega zakona ter gradnjo izvajati skladno z gradbenim dovoljenjem.
Občina Litija je za gradnjo večnamenskega izobraževalnega objekta pridobila tudi 
Odločbo št.: 351-184/2025-6223-4 z dne 15. 9. 2025, ki je v šestih točkah spremenila in 
dopolnila Gradbeno dovoljenje, in sicer tako, da so se spremenile posamezne 
klasifikacije v procentih gradnje, določene mere objekta, odmiki od sosednji zemljišč, 
dopolnilo se je mnenje skladnosti s prostorskim akrom in projektna dokumentacija, ki je 
sestavni del te odločbe, ki pa ne zajema kleti načrtovanega objekta. V ostalem je ostalo 
gradbeno dovoljenje nespremenjeno in veljavno. V obrazložitvi predmetne odločbe je 
med drugim navedeno, da je, kot izhaja iz predmetne dokumentacije, kjer je v prerezu 
objekta označena etapnost, predvidena etapnost gradnje objekta. Etapnost pa je 
opredeljena in se loči glede na financiranje posamezne etape, in sicer, se prva etapa, ki 
zajema kletni del financira s strani PGD Dole, in druga etapa, ki zajema ostali del objekta, 
s strani Občine Litija. Financiranje etap pa samega GZ-1, na podlagi katerega je bilo 







12


izdano gradbeno dovoljenje, ne določa in ne predpisuje zato, tudi izdana odločba ne 
določa možnosti fazne gradnje. 
Skladno z zgoraj navedenim je komisija ugotovila, da imata Občina Litija in PGD Dole 
pravnomočno gradbeno dovoljenje in odločbo, na podlagi katerih se ob prijavi gradnje 
lahko začne gradnja večnamenskega izobraževalnega objekta. Ker komisija ni imela 
podatka o pričetku gradnje, je glede na zahtevani pogoj razpisa o pričetku gradnje, le to 
preverila na Upravni enoti Litija. Ministrstvo je dne 26. 11. 2025 Upravni enoti Litija 
posredovalo poizvedbo o morebitni prijavi začetka gradnje. Kot izhaja iz pojasnila 
Upravne enote Litija št.: 359-3/2025-6223-6 z dne 28. 11. 2025 je bila dne 14. 08. 2024 
podana prijava začetka gradnje s strani Prostovoljnega gasilskega društva Dole pri Litiji, 
Dole pri Litiji 8, Dole pri Litiji, za večnamenski izobraževalni objekt na zemljišču s parc. 
št. 35/31 k.o. Dole pri Litiji. Iz zapisnika o zakoličenju objekta št. CJ 5-2024-23 z dne 
1. 08. 2024, ki je bil priložen prijavi, je bila opravljena groba zakoličba vogalov temeljne 
plošče v kleti (1. faze).
Prijaviteljica tako ni izpolnila vseh pogojev za prijavo na javni razpis, navedenih v 7. točki 
javnega razpisa in sicer, da mora občina ob prijavi na razpis izpolnjevati tudi osnovni 
pogoj, naveden pod točko 5: Prijaviti je možno projekte, ki so v načrtovanju ali gradnji. 
Pogoj za prijavo je, da se gradnja projekta ni pričela pred 1. 1. 2025.


Prijaviteljica Občina Selnica ob Dravi je prijavila investicijo: »Vrtec kuhinja«. V elektronski 
prijavi je pri podatkih o investiciji vpisan podatek, da je predmet prijave novogradnja 
98 m2 prostorov kuhinje v vrtcu. Iz predložene projektne dokumentacije pa je razvidno, 
da gre za že zgrajene prostore v kleti 10-oddelčnega vrtca, katerega gradnja, na podlagi 
gradbenega dovoljenja št. 351-40/2021-42 z dne 3. 11. 2021, je bila zaključena v letu 
2024. Prijavi je sicer priložena tudi Odločba o spremembi gradbenega dovoljenja, št. 
351-79/2024-6241-19 z dne 24. 5. 2024, s katero je bila predvidena sprememba 
razdelilne kuhinje v klasično kuhinjo, vendar je iz samega besedila Odločbe razvidno, da 
gre za izvedbo GOI del, ki ne povečajo gabarita osnovnega objekta (torej ne gre za 
novogradnjo) in ne vplivajo na konstrukcijske elemente (torej ne gre za rekonstrukcijo), 
ter za tehnološko kuhinjsko opremo. Skladno z zgornjimi ugotovitvami prijava projekta 
»Vrtec kuhinja« ne ustreza predmetu razpisa, kot je naveden v 4. točki besedila razpisa, 
in sicer: Predmet razpisa je sofinanciranje investicij v rekonstrukcije in/ali novogradnje 
objektov vrtcev in osnovnega šolstva.


Ostale vloge so bile spoznane za popolne, zato jih je Strokovna komisija ocenila glede 
na postavljena merila. 


Strokovna komisija je v postopku pregleda vlog in ocenjevanja ugotovila, da računalniška 
aplikacija na nekaterih mestih ni pravilno avtomatsko točkovala vlog ter da je pri 
nekaterih vlogah napačno izračunavala največji možen obseg investicije, ki se upošteva 
za izračun sofinancerskega deleža. Skrbnik aplikacije je napake sproti odpravljal tako, 
da so vse vloge ustrezno točkovane in določeni jim ustrezni sofinancerski deleži 
Ministrstva.


Pri ocenjevanju vlog je Strokovna komisija ugotovila, da nekateri prijavitelji niso pravilno 
izpolnili vlog v računalniški aplikaciji, zato avtomatični seštevek točk posamezne občine 
ob izpolnitvi vloge, naveden v računalniški aplikaciji, ni bil pravilen. Po pregledu 
zahtevanih pojasnil in dopolnitev je Strokovna komisija v aplikaciji ustrezno popravila 
točkovanje posameznih vlog. 


Pri ocenjevanju vlog je bilo prav tako ugotovljeno, da nekaj prijaviteljev ni pravilno 
izpolnilo površin, ki so osnova za določitev sofinancerskega deleža Ministrstva. Po 







13


pregledu zahtevanih pojasnil in dopolnitev je Strokovna komisija v aplikaciji ustrezno 
popravila višino sofinancerskega deleža. 
O vseh spremembah točkovanja in / ali višine sofinancerskega deleža je Strokovna 
komisija obvestila vlagatelje, katerih vlogo je bilo treba ustrezno uskladiti oz. popraviti. 


Višina sofinancerskih sredstev
Višina sredstev, ki jih je Ministrstvo namenilo za sofinanciranje investicij v vrtce in 
osnovno šolstvo, znaša 160 mio EUR in so predvidena na evidenčnem projektu 3330-
20-0008 Nove investicije v vrtce, na proračunski postavki 231739 – Sofinanciranje 
investicij v vrtcih, na evidenčnem projektu 3330-20-0007 Nove investicije v osnovne šole, 
na proračunski postavki 231738 – Sofinanciranje investicij v osnovnem šolstvu in na 
evidenčnem projektu 3350-25-0020 Nove investicije v šolstvo narodnosti, na proračunski 
postavki 231798 – Šolstvo narodnosti - investicije. Od 160  mio  EUR je predvidenih 
45 mio  EUR za sofinanciranje investicij v vrtce, 85 mio EUR za sofinanciranje investicij 
v osnovno šolstvo in 30 mio  EUR za sofinanciranje investicij v OŠPP. Ker se sredstva, 
namenjena za investicije v OŠPP, ne porabijo v celoti, se v skladu s pogoji javnega 
razpisa preostanek sredstev v višini 8.892.109,29  EUR prerazporedi za investicije v 
osnovno šolstvo in je za sofinanciranje investicij v osnovno šolstvo tako namenjenih 
93.892.109,29  EUR. Upoštevaje kumulativni delež sofinancerskih sredstev Ministrstva 
glede na razpoložljiva skupna sredstva razpisa po posameznih vrstah vlog se za 
sofinanciranje izbere 28 vlog v vrtce v skupni vrednosti 44.594.258,62  EUR, 12 vlog v 
OŠPP v skupni vrednosti 21.107.890,71  EUR ter 63 vlog v osnovno šolstvo v skupni 
vrednosti 93.570.704,64  EUR oziroma skupaj 103 projekte v skupni vrednosti 
159.272.853,97  EUR. 


Po uskladitvi točkovanja in višine sofinancerskih deležev Ministrstva je Strokovna 
komisija, glede na ocene vloge in razpoložljiva finančna sredstva, predlagala ministru 
sprejetje odločitve o dodelitvi sredstev predlaganim prejemnikom, kot izhaja iz izreka 
sklepa.


Vključitev izbranih projektov za sofinanciranje v Načrt razvojnih programov 
Projekt, ki je izbran za sofinanciranje, mora občina prejemnica sredstev uvrstiti v NRP 
občinskega proračuna. Rok za vključitev projektov v NRP občinskega proračuna je 30 
dni od objave Odločitve o dodelitvi sredstev na spletni strani javnega razpisa. 
V tem roku mora občina Ministrstvu posredovati:


 Obrazec 3: Izpis iz načrta razvojnih programov (občine) za prijavljeni projekt;
 Naslednjo ali novelirano investicijsko dokumentacijo, izdelano skladno z 


Uredbo o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 
27/16), iz katere mora biti razvidno, da ima v celoti zagotovljena sredstva za 
zaprtje finančne konstrukcije, upoštevaje sofinancerski delež Ministrstva in 
dinamiko izplačil; 


 Sklep prijavitelja o potrditvi priloženega investicijskega dokumenta. 


Na podlagi predložene investicijske dokumentacije se projekti uvrstijo v NRP državnega 
proračuna in pridobijo status investicije, ki je predvidena za sofinanciranje iz državnega 
proračuna v obdobju 2026 – 2029. 


Sklep o dodelitvi sofinancerskih sredstev in pogodba
Po vključitvi posameznih projektov v NRP državnega proračuna Ministrstvo občinam 
prejemnicam sredstev posreduje posamični Sklep o dodelitvi sofinancerskih sredstev in 







14


ga hkrati pozove k podpisu pogodbe. Če se prejemnik v roku 8 dni od prejema poziva k 
podpisu pogodbe nanj ne odzove, se šteje, da je umaknil vlogo za pridobitev sredstev. 


Pouk o pravnem sredstvu:
Zoper to odločbo pritožba ni mogoča, mogoče pa je sprožiti upravni spor pred Upravnim 
sodiščem Republike Slovenije, Fajfarjeva 33, Ljubljana, v roku 30 dni od vročitve 
odločbe. Tožba z morebitnimi prilogami se vloži neposredno pri pristojnem sodišču v 
najmanj treh izvodih. Tožbi je potrebno priložiti tudi to odločbo v izvirniku, prepisu ali 
kopiji. Skladno s prvim odstavkom 32. člena Zakona o upravnem sporu (Uradni list RS, 
št. 105/06, 107/09 – odl. US, 62/10, 98/11 – odl. US, 109/12, 10/17 – ZPP-E in 49/23) 
tožba ne ovira izvršitve upravnega akta. 


dr. Vinko LOGAJ
MINISTER


VROČITI:
- Vsem prijaviteljem na razpis (140 občin) na uradne naslove - osebna vročitev 


po ZUP,
- MVI: Sektorju za predšolsko vzgojo, Sektorju za osnovno šolstvo in Službi za 


investicije.





		Sklep_o_izboru_projektov.docx



				2025-12-11T10:33:02+0100












Od: Občina Sevnica
Za: Mojca Sešlar
Kp: Marko Jesih
Zadeva: FW: Obvestilo o dinamiki sofinanciranja MVI - za projekt NOVA ŠOLA KRMELJ
Datum: torek, 16. december 2025 09:27:37


 
 


From: Janja Smrke Šikovc <Janja.Smrke-Sikovc@gov.si> 
Sent: Tuesday, December 16, 2025 9:03 AM
To: Marko Jesih <marko.jesih@obcina-sevnica.si>
Cc: Občina Sevnica <uprava@obcina-sevnica.si>
Subject: Obvestilo o dinamiki sofinanciranja MVI - za projekt NOVA ŠOLA KRMELJ
 
Spoštovani.
 
Skladno z navodili za posredovanje novelirane investicijske dokumentacije za uvrstitev projekta,
izbranega na Javnem razpisu za sofinanciranje investicij v vrtcih in osnovnem šolstvu v Republiki
Sloveniji v obdobju 2026 – 2029, v državni Načrt razvojnih programov, vam pošiljamo dinamiko
sofinanciranja deleža MVI:
 


sof. delež RS
(EUR)


v letu 2026
(EUR)


v letu 2027
(EUR) v letu 2028 (EUR) v letu 2029 (EUR)


3.250.486,45   0,00 500.000,00 1.440.000,00 1.310.486,45


 
Predvidene dinamike sofinanciranja ni možno spreminjati. Možnosti za izboljšanje
dinamike sofinanciranja bodo razvidne po enem letu, na podlagi realizacije investicij
občin.
 
Lep pozdrav
 
Janja Smrke Šikovc, univ.dipl.inž.arh. 
Služba za investicije,
Oddelek za pripravo in vodenje investicij


T: +386 (0)1 400 5505


E: janja.smrke-sikovc@gov.si


 



mailto:uprava@obcina-sevnica.si

mailto:mojca.seslar@obcina-sevnica.si

mailto:marko.jesih@obcina-sevnica.si

mailto:janja.smrke-sikovc@gov.si



